К Г Э У
	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]05.12.2023						№ 536

Об организации и проведении Городской онлайн олимпиады
по английскому языку «Global English»

В целях дальнейшего повышения качества подготовки квалифицированных специалистов, повышения у студентов интереса к учебной деятельности, создания необходимых условий для поддержки одаренной молодежи и в соответствии с Положением «Об организации и проведении внутривузовских студенческих олимпиад» в ФГБОУ ВО «КГЭУ» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести на площадке Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский государственный энергетический университет» Городскую онлайн олимпиаду по английскому языку «Global English» (далее Олимпиада) для студентов нелингвистических специальностей с 4 декабря   2023 года  в 09:00  по  8 декабря 2023 года до 18:00.
2. Заведующему кафедрой ИЯ Лутфуллиной Г.Ф.:
обеспечить организацию и проведение Олимпиады;
утвердить олимпиадные задания в срок до 01.12.2023;
наградить победителей Олимпиады дипломами.
3. Сформировать комиссию по организации и проведению Олимпиады в следующем составе:
Председатель 	Лутфуллина Г.Ф.	 – заведующий кафедрой ИЯ.
Члены:		Марзоева И.В.	 – доцент ИЯ (координатор);
			Гилязиева Г.З.	 – доцент кафедры ИЯ;
			Демидкина Д.А.	 – доцент кафедры ИЯ;
			Артамонова Е.В.	 – доцент кафедры ИЯ;
			Андреева Е.А.	 – доцент кафедры ИЯ.
Дмитриева Е.В. 	 – доцент кафедры ИЯ;
			Галиахметова А.Т.– доцент кафедры ИЯ;
Маминова Л.В.	  – ст. преподаватель кафедры ИЯ
4. Утвердить апелляционную комиссию в следующем составе:
Председатель	Назарова И.П.	  – доцент кафедры ИЯ;
Члены:		Молостова Е.П. 	  – доцент кафедры ИЯ;
			Филиппова Г.Ф.	  – доцент кафедры ИЯ.
5. Членам комиссии подготовить олимпиадные задания в срок до 30.11.2023.
6. Директору Оргдепартамента Гатиятову И.З. организовать размещение информационных материалов об Олимпиаде на сайте университета и в средствах массовой информации.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор-проректор по УР				А.В. Леонтьев

Копии приказа в электронном виде переданы: директору Оргдепартамента, УМУ, пресс-службе, кафедре ИЯ.
image1.wmf